
R5　11/7　503会議室

下松

下松

下松

下松

落札 下松

下松

下松

委 下松

14,200,000

14,000,000

14,150,000

14,040,000

13,800,000

14,320,000

(有)岩崎水道ポンプ店 14,400,000

(株)タイセイ

(有)森田設備工業 14,260,000

(株)竹安工事

(有)梅山水道工業所

(株)新ホーム周南支店

国益建設(株)

キハラ建設(株)

落札率 98.09%

委任状
提出者 結果 入 札 参 加 業 者 所在地

入札価格（税抜き）円

１回目 ２回目 ３回目

最低制限価格（税抜き） 12,900,000

工期（当初） 契約締結日の翌日から令和6年2月29日

入札（指名理由等） 指名基準による（水道A、B）

工事又は実施場所 下松市桜町一丁目地内

担当課 水道課

予定価格（税抜き） 14,068,000

入札年月日、場所

入札契約方式 指名競争入札

工事名又は業務の名称 桜町一丁目配水支管布設替工事

様式１号

入札・見積・随意契約結果表

整理番号

入札執行 第14回


