入札・見積・随意契約結果表

勒田平口					
整理番号					
入札執行	第14回				
入札年月日、場所	R5 11/7 503会議室				
入札契約方式	指名競争入札				
工事名又は業務の名称	桜町一丁目配水支管布設替工事				
工事又は実施場所	下松市桜町一丁目地内				
担当課	水道課				
予定価格(税抜き)	14,068,000				
最低制限価格(税抜き)	12,900,000				
工期(当初)	契約締結日の翌日から令和6年2月29日				
入札(指名理由等)	指名基準による(水道A、B)				
落札率	98.09%				

委任状 提出者	4 ± 田	入札参加業者	所在地	入札価格(税抜き)円		
	結果			1回目	2回目	3回目
		(株)新ホーム周南支店	下松	14,200,000		
		国益建設(株)	下松	14,000,000		
		キハラ建設(株)	下松	14,150,000		
		(株)竹安工事	下松	14,040,000		
	落札	(有)梅山水道工業所	下松	13,800,000		
		(株)タイセイ	下松	14,320,000		
		(有)森田設備工業	下松	14,260,000		
委		(有)岩崎水道ポンプ店	下松	14,400,000		